
®



de Pre90§+Estado do Ceari - Prefeitura Municipal de Pacatuba - Aviso de Licitacao - Pregao Eletr6nico N° 09.027/2021- PERP.
visando a aquisi95o de equipamentos de infomatica, mobiliario e permanente, destinados a atender as necessidades bdsicas

®

®

Pacatuba-CE. A iregoeri da Pacatuba-CE torna pdblico para conhecimento dos interessados que ate o dia 11 de janeiro de 2022,  ds` 09:00 hens (hdiino
de Brashia), estari recebendo as propostas referentes a este Pregfro, no endereco eletr6nico `1mw.bbmnet.com.br" "Acesso ldentificado no link -licita96es
pdblicas" .0 edital poded ser obtido no endereqo eletr6nico acirm mencionado. Quaisquer informap6es ser5o prestades pela Pregoeira, durante o expediente
normal (08:00 ds 12:00 horas). Iara Lopes de Aquino -Pregoeira.

***  ***  ***

Estado do Cear£ - Prefeitura Municipal de lpueiras - Aviso de Licitacao. A PTesidente da Comissao Permanente de Licitacao vein informar que sera
realizado no dia 06 de Janeiro de 2022 is O9hoomin. na sala do setor de Licitacao de Ipueiras -CE, situada no Parque da Cidade Jos6 Costa Mates, 01,
Centro, licitapao na modalidade Tomada de Precos n° 01.014/2021-TP tipo menor preco, oujo objeto versa sobre a pavimenta9ao ern pedra tosca e drenagem
superficial em meio flo de concreto em Ruas da Localidede de Cajueiro, Ipueiras-CE. 0 referido Edital poderd ser adquirido a partir da data desta publicagiv,
no horino de 07:00hs as 11 :00hs,  13:00hs ds  17:00hs expediente ao pdblico ou pelo Portal de TCE-CE: http//www.tee.ce.gov.br/licitacoes. Ipueiras/CE,
21 de Dezembro de 2021. Cecflia Gal)riely Soares Carvalho -Presidente da Comiss@o de Licita¢ao.

***  ***  ***

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de lpueiras - Aviso de Licitacao. Realizacao dia 05 de Janeiro de 2022 ds O8hoomin, inicio da disputa se
dare a partir das O9hoomin, Pregao Eletr6nico, para Registro de Precos, menor preco, N° PE062/2021, o Edital podera ser adquiride nos enderecos:
www.Iicitacoes-e.com.br/ e www.Iicitacoes.tce.ce.gov.br/. Objeto: Registro de Preco para futuras e eventuais aquisic6es de equipamefltos permanentes
odontol6gicos para atender as necessidades dos consuLt6rios das Unidades Basicas de Sande, junto a Secretaria de Sande de lpueiras-CE, desconsiderando
aviso publicado anteriormente. Telefone para contato/infomap6es: (88) 3685-1879, das 07hsoomin ds I lhsoomin e das 13hsoomin is 17hsoomin. Ipueims/
CE, 21 de Dezeinbro de 2021. Cecflia Gabriely Soares Carvalho - Pregoeira.

***  ***  ***

Estado do Ceara - Prefeitura Mu.nicipal de Guaramiranga -Aviso de Licitac5o - Pregao ELetr6nico N°. 2021.11.24.2-PE. 0 Pregoeiro da Prefeitura
Municipal de Guaramiranga - Ceari. torna pilblico, que no pr6ximo dia 07 de janeiro de 2022,  ds O9hs (nove horas), pelo endereco eletr6hico www.bll.
org.br - "acesso bll  compras",  estara realizando a licitap5o na modalidede Pregao Eletr6nico, critcho de julgamento menor preco por lote, tombado  sob
o n° 2021.11.24.2-PE, com firs a Aquisic6es de Material de Limpeza e Higiene, Utensilios de Lin|]eza e Descartiveis, de lnteresse dos Diversas
Secretarias do Municipio de Guaramiranga/CE. Infomap6es: pelo endereco eletr6nico www.bll.org,br - "acesso bll compras". Francisco Alison Pereira
dos Santos - Pregoeiro.

***  ***  ***

Estndo do Ceari - Prefeitura Municipal de Ubajara -Aviso de Julgamento de Propostas de Preaps -Tomada de Preaps N° Ol.077/202l-TP - 0
Presidente da CPL do Municipio de Ubajara. Iocalizada na Rua Juv6ncio Pereira, n° 514, Bairro Centro, comunica o resultado do Julgamento de Propostas

S:anTLfgTfi¥d:EEBTfrTn¥#.#T#kLj#°_ng6ia=a=fi=::as::¥ffiLiEOELLaifeu:+8ESEiE&#cgfrffix;
384.49529 (trezentos e oitenta e quatro nil, quntrocentos e noventa e cinco reais e vinte e liove centavos) Ubajara -CE, 21  de Dezembro de 2021.
Jo5o Paulo Miranda Albuquerque -Presidente da Comiss5o de Lieitagiv.

***  ***  ***

Estado do Cear£ -Prefeitura Municipal de Itatira. 0 Presidente da Comissao de Licitacao comunica aos interessados que no pr6ximo dia 07 de janeiro

8:20(2i:jt£S°_hst#Tj¥;gid°ABftT#D¥smA#ET%T,gjg*#[]£.°#-gi%j:°£#jaecord|::::a::8ELiro#L#::::::::::
BR, no Municipio de ltatira. 0 edital completo estari a disposi¢ao dos interessados mos dias uteis ap6s esta publigapaq no horino de 08:00 ds  12:00hs, no
endereco da Prefeitura na Run Padre Jose Laurindo,1249 -Centro. Itatira -CE, 21  de dezembro de 2021. Francisco Rayr Alves Barbosa -Presidente da
Comissfro de Licitagiv.

***  ***  ***

E.t.do do cent -pTCTdtur. MunkJpul de ltaptpee. -S-ri. de Culam -Chlm.A. Ptbllca 001.02#021. Divulgrlo do RFST]IJT4PP FprAL

gL££ng#€¥j_:?caF¥#;_Off+%#8GeITffing#TLEL£+T##o]try##3%#£-fffa:=#g#T£%#
e producao cultunl) inscrita no CNPJ   10.624238/000141. Itapipoca/CE,10 de Dezembro de 2021. Jos6 Viana Lavor Junior -Ordenador de Despesa da
Secretaria de Cultura.

***  ***  ***

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Milha - Aviso de Julgamento da Proposta de Pre¢os - Concorrencia Pdblica n° 2009.01#l-CP. 0
Municipio de Milha atravds da Comiss5o Permanente de Licitacao (CPL), torna pdblico o Resultado da Analise e Julgamento das Propostas de pre9os da
Licitacfo acima referenciada que ten por objeto a contrataq5o de servi9os de engenharia para recuperapao de estradas vicinais no Municipio de Milha/CE.
Proposta Vencedora: Medeiros Constnng6es e Servigos LTDA -ME, CNPJ n° 07.615.710/0001-75, com o Valor Global de R$ 2.933.903j9 (Dois milh6es,
novecentos e trinta e tres mil, novecentos e rfes reais e trinta e move centavos). Fica aberto o prazo recursal previsto no Art. 109, da Lei n 8.666/93.  Milha-
CE, 22 de dezembro de 2021. Gabriela Oliveira Braz -Presidente da Cplut

***  ***  ***

Estndo do Ceari - Preftitura Municipal de Milha - Aviso de Licita¢ao - Pregfro PresenciaL. 0 Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Milha/Ce, torna
pdblico que no dia 05 de janeiro de 2022, ds 09:00 horas na sala da Comissao de Licitacao situada a Rua Pedro Jos6 de Oliveira, n° 406, Centro, Milha/Ce,
recebera propostas para: Registro de Pre9os para futura e event`ral aquisiqao de combustlveis no perimetro urbano do Municipio de MilhacE, para atendelr
as necessidades de diversas Secretarias do Municipio de Milha/CE, Modalidade: Pregao Presencial n° 0912.01# I-SRP. A documentac5o referente ao Edital
e seus anexos poderi ser adquirida no Ponal do TCE ou junto a Comissao de Licitapao no endereco ja citado, no horalo de expediente (08h ds 17h). Milha
-Ceari. 22 de dezembro de 2021. Carlos Andre Pinheiro -Pregoeiro.

***  ***  ***

Estado do Ceard -Camara Municipal de BarroquiDha -Aviso de Licitacao -Pregao Presencial N° 003re021-PP. 0 Pregoeiro da Camara Municipal de
Bamquinha/CE toma pbblico para conhecinento dos interessados que. no pr6ximo dia 06 de Janeiro de 2022 ds 09:00hs, na sede da Conissao de Preg6es
da Camara Municipal de Banoquinha/CE, localizada na Avenida Maria Diamantina Veras, S/N - Centre - Barroquinha/CE, estari realizando Licitacao, na
Modalidade Pregao Preseneial, cujo objeto e a aquisigao de comb`istivel (gasolina comum) visando o atendimento das necessidades da Camara Municipal de
Baroquinha-CE, tudo conforme especificap6es contidas ne Termo de Referencia constante dos Aflexos do Edital, o qual encontra-se disponivel no enderego
acima. no horalo de 08:00hs ds 12:00hs. Barroquinha/CE, 21 de dezembro de 2021. Jos6 Fabio Magalhaes da Rocha -Pregoelro.

*** *** ***



DIARIO  OFICIAL DA UNIAO -Sec5o  3                                            lssN 1677-7o69             N9 24o, quarta-feira e  dezembro  de  2021

a

a

10:00   hc)ras,   no   audit6rio   da   Escola   Francisca   de   Jesiis   Cavalcante,   localizada   na    Rua
Adauto  Castelo,  Bairro  Centro,  Cedro/CE,  respeitando todas as  determina¢6es sanit3rias`  0
Edital  pc>der5  ser  retirado  no  site  `^r\m^/.tee.ce.gov`br  a  partir  desta  data

Cedro  -  CE,  21  de  Dezembro  de  2021.
TULIO   llMA  SALES
Presidente  da  CPL

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE   CRATO

RESuLTADO  DA  HABlllTACAO
CONCORRENCIA  N9.  2021.09.08.3

0bjeto:  Contratac5o de empresa especializada visando a elabora¢o de projetos
de   arquiletura,   urbanismo   e   projetos   implementares   de   engenharia   de   acordo   com   a
demanda  das  diversas  unidades  admlnistrativas  da  prefeitura  nun)clpal  do  Crato  /  CE.  A
comiss5o    permanente    de    licitacao   da    PMC   toriia    pdblico    pare   fins   de   intimacao   e
conhecimento    dos    interessados.    o    result8do   do   julgamentc)   da   fase    de    habilitacao.

ipma%es::ha,:{'ttsadaosiu¥PROA2Y;M!RR%L|F°;R%,i?8'sAD?SSc/8`NS¥:I:¢°o]E358[?%`A/,°°%'N-;j9:
03.276.6584/0001-10(para  os  lotes  01  e  02);  PEDROSA  E  JuSTO  ARQUITETURA  LTDA,  CNpj:
34.835.482/0001-11(pare   a   lote  01);   METl]lcA  ARQulTFTURA  E   URBANISMO   LTDA,   CNPJ:
97.422`950/000146(pare   os   lotes  01   e  02);  TECHPROJ   CONSULTORIA  E  PROJETOS   EIRELl,
CNPJ  41.595.380/0001-31(pare  os  lotes  01  e  02).  Empresa  inabiritada:  ETHOS  URBANISMO
E   ARQUITETURA   LTDA;   CNPJ:   14.959.6314/0001-20`   Em   face   do   resultado   referente   a
habil`ita¢ao  das   empresas   licitantes,   fica   aberto  a   prazo   recusal   de   05(cinco)   dias   tlteis,
previsto   no   art.   109,   .inciso   I,   alinea   "a"   da   lei   federal   n9.   8.666/93   e   suas   altera¢6es
posteriores,   contados   a   partir   da   publicacao   do   presente   avlso,   Maiores   informa¢6es
atrav6s  do  telefone  (88}3521.9600  dos  O8hoomin  2is  14:00  horas  (hor5rici  local).

Crat°AfEER,i°D%e&e:eMmobr#Ri°2£

Presidente  da  CPL/PMC

RESul.TAD0  DA  HABILITAcfio
TOMADA  DE  PRE¢OS  N9.  2021.09.09.3

0bjeto:   Contratacao   dos   servl¢os   de   engenharia   pare   confecc5o   de   prDjeto
b5sico  para  elabora¢5o  do  PDDRU  -  plano  diretor  de  drenagem  urbana,  do  PDAP  -  plano
dlretor   de   aguas   pluvlals,   do   PCE   -   plano   de  controle  de   enchentes,   documentag6es   e
servi€os  complemeotares,  no  munici'pio  de  Crato/CE,  A  comissao  permanente  de  licita¢ao
da  PMC toma  ptlblico  para tins de intima¢§o e conhecimento dos interessados,  o resuitado
do  julgamento  da  fase  de  habilita€io.  Empresas  habilitadas:  LIDER  ENGENHARIA  E  GESTfo
DE      CIDADES      LTDA,      inscrita      no      CNPJ:      23.146.943/0001-22      e     TCA     SOLU¢OES      E
PLANEJAMENTO  AMBIENTAR  ITDA  EPP,  `inscrita  no  CNPJ:  10.245.713/cool-79.   Em  face  do
resultado  referente  a   hab'il.ita¢5o  das  empresas  licitantes,  fica  aberto  o  prazo  recusal  de
OS(cinco)  dlas  uteis,  previsto  no  art.   109,  jnciso  I,  alinea  "a"  da  lei  federal  ng.  8.666/93  e
suas  alterac6es  posteriores,  contados  a  partir  da   publlca¢ao  do  presente  aviso.  Maiores
informa¢6es   atrav6s   do   telefone   (88)3521.9600   das   O8hoomin   as   14;00   horas   (hofario
local).

Crato-CE.  20  de  dezembro  de  2021
VALERIA  DO  CARMO  MOURA

Presidente  da  CPL/PMC

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  GUARAMIRANGA

Avisos  DE  I.ICITAcao
PREGfio  ELETRONICo  Ne  2021.11.24.Z-PE

0  Pregoelro  da   Prefeitura   Municipal  de  Guaramlranga   -  Cear6,  torna  pdblico,
que  no  proximo dia  07 de janelro  de  2022,  as O9hs (nave  horas),  pelo  endereco eletr6nico
www.bll`org.br  -  "acessc>  bll  compras",  estar5  reallzando  a  licitac3o  na  modalidade  Preg5o
Eletr6nico,  crit6r.io  de  julgamento  menor  pre9o  por  lote,  tombado  sob  a  no  2021.11.24.2-

B:'scca°rtmav:ins:3eAFn::S;::::8:sMDi;::;aa'sdseecLrje|gr:::aoH#j:%'ipYote::"!8ia?:m[}Tnpgeaz/acE:
lnforma¢6es:   pelc)  endere€o  eletr6nico  WWW.BLL.ORG.BR  -  "ACESSO   BIL  COMPRAS"

PREGAO  EIETRONIC0  N9  20Z1.12.13.1-PE

0  Pregoeiro  da   Prefejtura  Municipal  de  Guaramiranga  -  Cear5,  torna   ptlblico,
que  no  proximo  dia  06  de  janeiro  de  2022,  as  O9hs  (nave  horas),  pelo  ericlereco  eletr6nico
www.bll`org.br  -  "acesso  bll  compras",  estara  realizando  a  liclta¢ao  na  modalidade  Pregao
Eletr6nico,  criteria  de  julgamento  menor  pre¢o  par  lote,  tombado  sob  a  n9  2021.12.13.1-
PE,  com  fins  a  Aquisi¢6e5  de  Material  de  Expediente,  de  lnteresse  das  Diversas  Secretarl.as
do  Municfpio  de  Guaramiranga/CE.  Informag6es:  pelo  endere€o  eletr6nlco www.bll.org.br -
"acesso  bll  compras".

Guaramjranga-CE,  21  de  dezembro  de  2021
FRANCISCO  ALISON   PEREIRA   DOS  SANTOS

PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   HIDROLANDIA

EXTRATO  DE  REGISTRO  DE  PRE¢OS

Extrato    da    Ate    de    Registro    de    Pre¢os    NQ    PMH-161221-PERP01.    Orgao    Gerenciador:
Secretaria  Municipal  de  Educa€io;  Registro  de  Precos  para  futura  e  eventual  aquisi¢6o  de
equipamentos  e  material  permanente,  para  atender as  necessidades  das diversas  Unidades
Escolares  da  Rede  Municipal  de  Ensino  vinculadas  a  Secretaria  de  Educa¢ao  do  Municipio
de  Hidrol8ndia/CE.  Detentores  da  ARP:  Distribuidora  de  Produtos Agreste  Meridional  lTDA,
Representante  legal:   Raissa  Rabelo  Ferreira;  Valor  Global:   R$  62.016,80  (sessenta  e  dots
mil  e  dezesseis  reajs  e  oitenta  centavos);  Profissa  Distribuidora  EIRELl,  Representante  legal:
Davi  Femandes  Soares;  Valor  Global:  R$  17.020,00(dezessete  nil  e  vlnte  reais)  F.  Denilson
F.   de   Oliveira   EIRELl;   Representante   Legal:   Francisco   Denilson   Freitas   de   Oliveira;   Valor
Global:   R$  31.790,cO  (trinta  e   urn   mi.I   e  setecento5  e   noventa   reais)  GSM   Center  lTDA;
Representante  Legal:  Expedito  Jarbas  de  Oliveira  Farias;  Valor  Global:  R$  37.804,00  (trinta
e  sete  nil  e  oitocentos  e  quatro  reais)  Vigencla:  de  12  (doze)  meses,  contados  a  partir  da
data  de  sue  publica95o.  Vanclerlan  Matos  da  Cruz  .  Orderiador  de  Despesas  da  Secretaria
Municipal  de  Educacao.

PREFEITURA  MUNICIPAL   DE   IPAPORANGA

AVISO   DE   llcITACAO

pREGao   EiETRONico  N9  32/21/pE-ss

a  Pregoeiro  da  Comissao  de  Licitacao  da  Prefeitura  Municipal  de  lpaporanga

comunica   aos   interessados   que   realizar5   r`o   die   07/01/2022   as   09hoomin,   a   Preg5o

Eletr6nico    np    32/21/PE-SS.    para    a   Aquisi¢5o   de   material    e    equipamen`o   para    uso

odontol6gico,  junto  a   Secretaria  de   Sat}de  do  Munic/plo  de   lpaporariga,   com  aplicac3o

subsidiar.ia    da    Lei    n9   8.666/1993,    obedecendo    ao   disposto   no   art.    191   da    Lei    n9

14.133/2021.   0   Edital   e   sells   anexos   estar5o   a   disposi¢ao   dos   interessaclos   nos   s.ites

www.bllcompras.org.br;   l`icitacoes.tee.ce.gov.br   e   www.ipaporanga.ce.gov.br

lpaporanga,  21  de  dezembro  de   2021,
PAUIO   RENATO   BARBOSA   DE   SOUSA

€=}

PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   IP

AVISO  DE  PENALIDADE

Administrativa  em  desfavor  da  empresa  Cevema  Com6rcio  e  Derivados  de  Petroleo  lTDA,
CNPJ  sob  o  n9  06.943.551/0001-75,  com  aplicac3o  das  seguintes  penalidades:  a)  Rescis5o
Unilateral     do     Contrato     ng     21.09.2021/01,     pelos     fatos     apurados     em     face     do
descumprimento   contratual   par   parte   da   empresa   processada,   tudo   nos   moldes   das
cl6usulas   contratuais   8.1   a   8.1.7   e   11.1   3   11.3.4;   e   Suspens5o  Temporiiia   de   licitar  e
contratar  com  a  Municl'pio  de  lpaumirim/CE  pelo  prazo  de  02  (dois)  anos  -  item  10.2.3  do
Contrato  nQ  21.09,2021/01

lpaumirlm  -  CE,  21  de  dezembro  de  2021
LAURA  TEREZA  0ANTAS  N6BREGA  NEf`Y

PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   IPUEIRAS

Aviso  DE  LlciTAcao
TOMADA  DE  PRE¢OS  N!  1.Old/2021-TP

A   Presidente   da   Comiss3o   Permanente   de  Licitacao  vein  informar  que  sera
realizado   no   dla   06  de  janeiro  de   Z022   as  O9hcomin,   na   sale  do   setor  de   Llcita95o  de
lpueiras   -  CE,   situada   no   Parque   da   Cidade  Jos6   Costa   Matos,   01,   Centro,   licjtacao   na
modalidade  Tomada   de   Precos   ne  01.014/2021-TP  tipo   menor   pre¢o,   cujo  cibjeto  versa
sabre  a  pavimentacao em  pedra tosca  e  drenagem  superficial  em  meio  flo  de  concreto em
Ruas  da  Localidade  de  Cajueiro,  lpueiras-CE.  0  referido  Edital  poder5  ser  adquirido  a  partir
da  data  desta  publicac5o,  no  hor5rio  de 07:Dohs  as  11:Oohs,  13:00hs  as  17:00hs  expediente
ao  ptlblico  ou  pelo  Portal  do  TCE-CE:  http://www.tee.ce.gov.br/licitacoes

lpueiras{E,  21  de  Dezembro  de  2021.
CEC`LIA  GABRIEIY  SOARES  CARVALHO

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE   IRACEMA

Aviso  DE  LiciTAao
PREGAO  PRESENCIAL  Ne  49/ZOZ1/PP

A  Cc)miss5o  de   Licita¢5o  da  Prefeitura  Municipal  de  lracema-CE  torna  pdblico

pare  conhecimento  dos  interessados  que  no  dia  04  de Janeiro  de  2022,  5s  07h30min,  no
Setor  de   Llc.ita¢8o  da   Prefeitura,  localizada  a  Rua:  Delta  Holanda,   NQ   19.  Centro,  lracema-
CE,  estafa  realizando  ucita¢ao  na   Modalidade  Pregao  Presencial  Ne  049/2021/PP,  com  o
segulnte      Objeto:      Contrata9ao      de      pessoa      juridica      para      servigos      t6cni.cos      de
acompanhamento  e  manuten€5o  dos Sistemas do  Minist€rio  da  Sa¢de,  relativos  3  atenc3o
basica  e  locac5o,  instala¢5o,  manutenc5o  e  monitoramento  de  sistema  integrado  de  apoio

para  as  Unidades  Bisicas  de  Satide  da  Familia junta  a  Secretaria  de  Sadde  do  Municl.pio  de
lracema,   de   acordo   com   as   especiflcag6es   poslas   no  Termo   de   Referencia,   do   Edital.
JUSTIFICATIVA:   Acompanhamento   e   manuten¢6o   dos   sistemas   do   Minist€n.o   da   Satlde.
Estlma-se  no  Valor  de  a$  31.680,00.  0  qual  encontra-se  na  lntegra  no  Setor  da  Comissao
Permanente      de      Licitacao,      no      endere¢o      acima      citado      e      no      Site      do      TCE:
trKtps.`|/vi".kRR.ce.a/ov`bl|.

Iracema{E,  21  de  Dezembro  de  2021`
KARIZIA   LuZIA  COSTA  SERPA  MORAES

Pregoeira

Avlso  DE  llcITACAO
PREGAO  l>RESENCLAL  Ne  48/Z021/PP

A  Comissao  de  Licita€5o  da   Prefeitura  Municlpal  de  lracema-CE  tarna   pdblico

para  conhecimento  dos  interessados  que  Ilo  dia  03  de  Janeiro  de  2022,  as  07h,  no  Setor
de   Licitacao   da   Prefeitura,   localizada   a   Rua   Delta   Holanda,   NQ   19,   Centro,   lracema-CE,
estara   realizando   Licitac8o   na   Modalidade   Preg5o   Presencial   N8   048/2021/PP,   com   o
seguinte   Objeto:   Contrata¢ao   cle   empresa   para   prestacao   de   servicos   de   captLlra   de
•imagens  (fotos  e  videos),  servi¢os  de  diagramacao,  elaborac3o  de  artes,  divulgac5o  nos

meios de comunica¢ao, gerenciamento dos perfis da  prefeltura em  redes soclais, servlgo de
streaming   ao   vivo,   servicos   de   filmagem   a€reas   com   drone   de   eventos,   servi9os   de

planejamento,   conceituac5o,   criacao,   finaliza€ao   de   pe¢as   8rfficas   e   demais   at.rvidades
realizadas com a acompanhamento di5rio dos obras, eventos e  a¢6es oficiais realizadas  por
todas  as  secretarias  municipals,  conforrne  constante  no  Anexo  lx  do  Edital.  JUSTIFICATIVA:
Documentar   e   registrar   diversas   atividades   e   eventos   pertinentes   as   atribui¢6es   das
secretarias.  Estima-se  no  Valor  de  R$  205.536.00.  0  qual  encontra-se  na  integra  no  Setor
da   Comissao   Permanente   de   Licita¢ao,   no   enclere€o   acima   citado   e   no   Site   do   TCE:
twxps..Ilw\Nw.tee.ce.a;ov.hr|.

Iracema-CE,  21  de  Dezembro  de  2021.
KARIZIA  LUZIA  COSTA  SERPA   MORAES

Pregoel`ra

AVISO   DE   LICITActo
pREGao  pRESENclAi  N!  50/z02i/pi.

A  Comiss3o  de  Licita¢ao  da  Prefeitura  Municipal  de  lracema-CE  torna  pdblico

para   conhecimento   dos   interessados   que   no   dia   04   de  Janeiro  de   2022,   as   14h,   no
Setor    de    Licitai5o    da    Prefeitura,    localizada    a    flue    Delta    Holanda,    N9    19,    Centro,
lracema-CE,      estar5      realizando      Licila¢5o      r}a      Modal.idade      Pregao      Presencial      N9

050/2021/PP,  com  o  seguinte  Objeto:  Foriiecimento  parcelado  de  combustivel  (Gasolina
comiim  e  6leo   Diesel  S10),   em   atendimento   a  demanda   da  Secretaria  de  Governo  e
Articulaiao   e   da   Fundo   Municipal   de   Sadde,   a   fin   de   complementa¢3o   de   viagens
realizadas   para   a   Capital   do   Estado   do   Cear5,   conforme   quantidades   e   especifica¢6es
do    Anexo    I    deste    Edital.    JUSTIFICATIVA:    Abastecimento    da    frota    de    veiculos    do

Municipio    de    lracema    a    Capital    do    Estado    do    Cear5.    Estima-se    no    Valor    de    R$
693.886,00.   0   qual   encontra-se   na    integra    no   Setor   da   Comissao   Permanente   de
Licitagao,   no   endereco   acima   citado   e   no   Site   do   TCE:   https://www.tce.ce.gov.br/.

Iracema-CE,   21   de   Dezembro   de   2021.
RARIZIA   LuZIA   COSTA   SERPA   MORAES

Pregoelra

Dceu:ue.nTns®±S:?aad:nf,lag:'='r=un,tap dc:ni°=ees ¥upb:€ca: ZB:s;le::2.4`:p¥82:S:t'    ¥


